

VENCEDORES DO PROCESSO
MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS
MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Pregão Eletrônico - 05/2024

DANIEL MARQUES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.809.771/0001-88 - Endereço: R
QUINZE DE NOVEMBRO - CEP: 93315530 - UF: RS - Município: Novo Hamburgo - Telefone: (51)
98504-9197

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BALCÃO PARA FORNO E MICROONDAS COR BRANCA, FEITO DE MDP, COM ACABAMENTO EM PINTURA UV, CONTENDO 2 PORTAS E 1 GAVETA ESPAÇOSA, PUXADORES EM PVC, DIMENSÕES: ALTURA: 112,5 CM LARGURA: 62 CM PROFUNDIDADE: 42,3 CM	Conforme Edital	Própria	2 UN	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.600,00	

GUILHERME XAVIER PIVA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.136.904/0001-04 - Endereço: RUA HILARIO
RIBEIRO - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 99999-1005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS: CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, ACABAMENTO DAS BORDAS EM PERFIL PVC. MÓVEL COMPOSTO POR DUAS PORTAS INDIVIDUAIS CONTENDO FECHADURAS E CHAVES, INTERNAMENTE TRÊS PRATELEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1600X1000X420MM (AXLXP). APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS O CERTIFICADO DE CADEIA DE CUSTÓDIA PARA PRODUTOS DE MADEIRA (FSC), EMITIDO POR CERTIFICADOR RECONHECIDO NACIONAL OU INTERNACIONALMENTE EM NOME DO FABRICANTE DO MOBILIÁRIO, EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 7.746/2012, ART. 7º, PARA FINS DE COMPROVAÇÃO DAS DIRETRIZES DE SUSTENTABILIDADE NAS CONTRATAÇÕES	YARIS	GEBB WORK	6 UN	R\$ 605,00	R\$ 3.630,00
0006	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR: MESA RETANGULAR MEDINDO 2700 MM DE LARGURA X 1200 MM DE PROFUNDIDADE E 735 MM ALTURA, COMPOSTO DE SUPERFÍCIE (TAMPO) E ESTRUTURA COM PEDESTAIS FINAIS, PEDESTAL INTERMEDIÁRIO, TRAVESSAS E CALHA CENTRAL. TAMPO ÚNICO EM FORMATO RETANGULAR EM PLACA DE PARTÍCULA DE MADEIRA DE MÉDIA DENSIDADE (MDP) DE 25 MM DE ESPESSURA, COM A FACE SUPERIOR E INFERIOR REVESTIDAS EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO NA COR BRANCA. AS FACES TERÃO BORDA RETA EM POLIPROPILENO COM NO MÍNIMO 2,5 MM DE ESPESSURA, COM RAIOS DE 2,5 MM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT. DEVERÁ POSSUIR 2 CAIXAS DE TOMADAS EM AÇO COM TAMPA BASCULANTE NAS DIMENSÕES DE 400 MM DE LARGURA E 115 MM DE PROFUNDIDADE COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 4 TOMADAS ELÉTRICAS E 3 RJ (LÓGICAS). AS CAIXAS DE TOMADAS SERÃO FIXADAS SOBRE O TAMPO. FIXAÇÃO DOS TAMPÓS COM PARAFUSOS DE ROSCA MILIMÉTRICA EM BUCHAS METÁLICAS. ESTRUTURA COM PEDESTAIS FINAIS MEDINDO 1200MM DE PROFUNDIDADE E 710MM DE ALTURA FABRICADOS EM TUBO DE AÇO	EXPRESS M. REUNIAO	GEBB WORK	1 UN	R\$ 2.375,00	R\$ 2.375,00
0007	ESTANTE PORTA LIVROS/REVISTAS: ESTRUTURA CONFECCIONADA EM MDF DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICO TEXTURA NA COR BRANCA, COM PRATELEIRAS PARA ENCAIXE DE LIVROS E REVISTAS. DIMENSÕES: 1270MM (A) X 1200MM (L) X 300MM (P). APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS O CERTIFICADO DE CADEIA DE CUSTÓDIA PARA PRODUTOS DE MADEIRA (FSC), EMITIDO POR CERTIFICADOR RECONHECIDO NACIONAL OU INTERNACIONALMENTE EM NOME DO FABRICANTE DO MOBILIÁRIO, EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 7.746/2012, ART. 7º, PARA FINS DE COMPROVAÇÃO DAS DIRETRIZES DE SUSTENTABILIDADE NAS CONTRATAÇÕES.	NEW CITY LV	GEBB WORK	1 UN	R\$ 532,00	R\$ 532,00



0011	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA PRESIDENTE: BASE GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO DE 5 HASTES COM RODÍZIOS. COLUNA A GÁS EM TUBO DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI-PÓ COR PRETO. REGULAGEM DE ALTURA. APOIA BRAÇOS EM AÇO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO. APOIO DE BRAÇO EM POLIPROPILENO. REGULAGEM VERTICAL DO APOIO EM ATÉ 8 POSIÇÕES DE AJUSTE. ASSENTO (480X455MM) E ENCOSTO(620X470MM) EM POLIPROPILENO RECEBENDO ALMOFADA EM ESPUMA INJETADA REVESTIDO EM TECIDO. O ASSENTO E ENCOSTO SÃO INTERLIGADOS ATRAVÉS DE CHAPA DE AÇO COM VINCO CENTRAL PARA MAIOR RESISTÊNCIA.	TK-400.GIR.C/B	TEKCAD	1 UN	R\$ 440,00	R\$ 440,00
------	--	----------------	--------	------	------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.977,00

Movesco Ind. Com. Móveis Escolares Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 93.234.789/0001-26 - Endereço: BR 386 KM 341,5 N° 5876 - CEP: 95905500 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 3748-9011

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 06, COMPOSTO POR MESA E CADEIRA: MESA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO, LATERAIS E TRAVESSA DE SUSTENTAÇÃO DO PORTA-LIVROS EM 29X58MM CHAPA 16 (PAREDE 1,5MM), BASE INFERIOR (PÉS) EM 38MM (PAREDE 1½) CHAPA 16 (PAREDE 1,5MM). FIXAÇÃO DO TAMPO EM TUBO 20X20 (PAREDE 1,50MM) PARA REFORÇO DE SUA PARTE SUPERIOR AS QUAIS SÃO FIXADAS 02 PEÇAS LATERAIS EM TUBO 20X30 (PAREDE 1,50MM) DANDO ASSIM RESISTÊNCIA À SUPERFÍCIE DO TAMPO. FECHAMENTO COM PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO COR AZUL, FIXADAS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE REBITES DE REPUXO DIÂMETRO DE 4,80MM, COMPRIMENTO 4,8X12MM. PORTA LIVROS (503X304MM) EM POLIPROPILENO COR CINZA, FIXADO À ESTRUTURA LONGITUDINAL ATRAVÉS DE REBITES DE REPUXO. PROTEÇÃO DA SUPERFÍCIE COM TRATAMENTO ESPECIAL ANTICORROSIVO E PINTURA EM EPÓXI-PÓ COR CINZA. TAMPO (600X450MM) SUPERFÍCIE PLANA, EM RESINA ABS, TEXTURIZADO, COR CINZA, 4MM DE ESPESSURA, BORDAS LATERAIS EM ALTO BRILHO (ABAS QUE ENVOLVEM A ESTRUTURA DIMENSÕES DE 45MM DE ALTURA NO LADO POST	CONJUNTO ALUNO EVOLUTION 06	PRÓPRIA/PRÓPRIA	65 CJ	R\$ 343,00	R\$ 22.295,00
0002	MESA COLETIVA ADULTO: ESTRUTURA DOS PÉS EM TUBO DE AÇO 30X30(PAREDE 1,20MM) E 20X30(PAREDE 1,06MM) PARA REQUADRO E FIXAÇÃO DO TAMPO. PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS 30X30 100% INJETADAS. SOLDAGEM PELO PROCESSO MIG EM TODAS AS JUNÇÕES. PROTEÇÃO DA SUPERFÍCIE COM TRATAMENTO ESPECIAL ANTICORROSIVO E PINTURA EM EPÓXI-PÓ. TAMPO (1000MM DE DIÂMETRO) EM MDF DE 18MM, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO 0,8MM DE ESPESSURA E BORDAS COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO TIPO (T) EM FORMATO BOLEADO E LISO (DIMENSÕES 19MM X 13MM) NA PARTE QUE É ENCAIXADO NA MADEIRA DUAS RANHURAS DE CADA LADO COM DISTÂNCIA ENTRE ELAS DE 4MM. A ESPESSURA DA PEÇA ENCAIXADA DE 2MM E COM EXTREMIDADE DAS RANHURAS DE 3,7MM. RAIOS DE CURVATURA DA PARTE BOLEADA DE 12MM. TAMPO FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE 08 PARAFUSOS 4.5X45PHP ATARRAXANTES. ALTURA 750MM. APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS O CERTIFICADO DE CADEIA DE CUSTÓDIA PARA PRODUTOS DE MADEIRA (FSC), EMITIDO POR CERTIFICADOR RECONHECIDO NACIONAL OU INTERNACIONALMENTE EM NOME DO	MV-16	PRÓPRIA/PRÓPRIA	4 UN	R\$ 726,00	R\$ 2.904,00



0005	<p>CONJUNTO PROFESSOR, COMPOSTO POR MESA E CADEIRA: MESA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 30X50(PAREDE 1,50MM) CHAPA 16, PARA LATERAIS, PARTES INFERIOR E SUPERIOR QUE UNIDAS FORMAM PEÇA ÚNICA EM FORMA DE (1). UMA PEÇA EM FORMA DE TRAVESSA PARA APOIO À SAIA DA MESA EM TUBO 30X50(PAREDE 1,06MM) CHAPA 20. SUPORTES DE FIXAÇÃO PARA O TAMPO E PAINEL EM NÚMERO DE SEIS (CADA UM) EM CHAPA DE AÇO ESPESSURA DE 1,90MM (CHAPA 14) DIMENSÕES DE 35X25, SOLDADOS À ESTRUTURA. FECHAMENTO DOS TOPOS E SAPATAS PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS 30X50(DIMENSÕES 35X60MM), COM CALÇO FIXADAS ATRAVÉS DE ENCAIXE E REBITADAS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE REBITES DE REPUXO 4.8X16 DE ALUMÍNIO E PROTETORES DE PINTURA(DIMENSÕES 300X35X15MM) EM RESINA PLÁSTICA EM FORMA DE (U) NA BASE DOS PÉS, FIXADOS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXES, PINOS DE PRESSÃO E REBITES DE REPUXO 4,8X16 DE ALUMÍNIO NA COR E TONALIDADE DA TINTA DE ACABAMENTO DA ESTRUTURA. DUAS LATERAIS SUPERIORES EM TUBO 20X40(PAREDE 1,50MM) CHAPA 16 COM REBAIXO PARA ACOPLAR O PROTET</p>	MVF-18RS+MVF-201 IN	PRÓPRIA/PRÓPRIA	2 CJ	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
0009	<p>CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA SECRETARIA: CADEIRA GIRATÓRIA, SEM BRAÇOS, ASSENTO(430X390MM) E ENCOSTO(360X270MM) EM COMPENSADO MULTILAMINADO PLANO, FIXADO NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS COM PORCA DE GARRAS COLOCADOS INTERNAMENTE. ENCOSTO EM SUA PARTE TRASEIRA REVESTIDO EM VINIL NA COR PRETA. ESPUMA DE INJETADA. ESTOFADO REVESTIDO EM TECIDO, COM ACABAMENTO DA BORDA EM PERFIL PVC FLEXÍVEL. ENCOSTO INTERLIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE HASTE ÚNICA COM SANFONA DE ACABAMENTO. BASE GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE ALTURA MECÂNICA COM 5 HASTES E RODÍZIOS. RELATÓRIO DE ENSAIO SOBRE CORROSÃO E ENVELHECIMENTO POR EXPOSIÇÃO À NÉVOA SALINA, EMITIDO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO DE ACORDO COM A ABNT NBR 17088/2023 E ABNT NBR 8095/2015 (MATERIAL METÁLICO REVESTIDO E NÃO REVESTIDO. CORROSÃO POR EXPOSIÇÃO À NÉVOA SALINA E A ATMOSFERA ÚMIDA SATURADA NO MÍNIMO 3504 HORAS, QUE CONTENHA UNIÃO SOLDADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL) AVALIADA CONFORME NBR 5841/2015 E NBR ISO 4628:2022, GRAU DE EMPOLAMENT</p>	MVE-93G	PRÓPRIA/PRÓPRIA	10 UN	R\$ 269,00	R\$ 2.690,00
0013	<p>ARMÁRIO BAIXO COM DUAS PORTAS: CONFECCIONADO EM MDP DE 15 MM REVESTIDO EM MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, ACABAMENTO DAS BORDAS EM PERFIL PVC. MÓVEL COMPOSTO POR DUAS PORTAS INDIVIDUAIS CONTENDO FECHADURAS E CHAVES, INTERNAMENTE UMA PRATELEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 720X1000X420MM (AXLXP). APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS O CERTIFICADO DE CADEIA DE CUSTÓDIA PARA PRODUTOS DE MADEIRA (FSC), EMITIDO POR CERTIFICADOR RECONHECIDO NACIONAL OU INTERNACIONALMENTE EM NOME DO FABRICANTE DO MOBILIÁRIO, EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 7.746/2012, ART. 7º, PARA FINS DE COMPROVAÇÃO DAS DIRETRIZES DE SUSTENTABILIDADE NAS CONTRATAÇÕES.</p>	MVI-506	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1 UN	R\$ 408,00	R\$ 408,00



0014	MESA DE PORTADORES ESPECIAIS: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 25X25 (PAREDE 1,50MM) QUE COMPOE A PARTE SUPERIOR MÓVEL DA ESTRUTURA QUE PERMITE O ENCAIXE E A REGULAGEM DE ALTURA. TRAVESSAS SUPERIORES PERPENDICULARES EM TUBO 20X40(PAREDE 1,20MM) COM REBAIXO PARA ACOPLAR PORTA-CANETAS. UMA TRAVESSA EM TUBO 20X20(PAREDE 1,06MM) E UMA TRAVESSA DE FERRO CHATO 3/16X 1 1/4 PARA FIXAÇÃO DO TAMPO. QUATRO SUPORTES DE FIXAÇÃO DO TAMPO EM CHAPA DE AÇO ESPESSURA DE 1,90MM (CHAPA 14), DIMENSÕES DE 35X25MM, SOLDADOS NA ESTRUTURA. BASE DOS PÉS EM TUBO 30X50(PAREDE 1,50MM), COLUNAS LATERAIS EM BARRAMENTO DUPLO EM TUBO 30X30(PAREDE 1,06MM). NA PARTE INFERIOR TRAVESSA FIXA PARA UNIR OS PÉS EM TUBO DE AÇO 20X30(PAREDE 1,50MM) NA HORIZONTAL COMO REFORÇO DA ESTRUTURA FORMANDO UMA PEÇA ÚNICA. SOLDAGEM PELO PROCESSO MIG EM TODAS AS JUNÇÕES. PROTEÇÃO DA SUPERFÍCIE COM TRATAMENTO ESPECIAL ANTICORROSIVO E DESENGRAXANTE. ACABAMENTO COM TINTA EPÓXI-PÓ, HÍBRIDA E ELETROSTÁTICA. FECHAMENTO DOS TOPOS NA PARTE SUPERIOR PON	MV-2005RS	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1 UN	R\$ 784,00	R\$ 784,00
0015	CONJUNTO REFEITÓRIO, COMPOSTO POR UMA MESA E DOIS BANCOS: MESA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 20X20 (PAREDE 1,20MM) QUE UNIDOS FORMAM PEÇA ÚNICA. TRAVESSAS HORIZONTAIS ENTRE OS PÉS EM TUBO 20X20(PAREDE 1,06MM) E MÃO FRANCESA PARA REFORÇO. PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS 100% INJETADAS. SOLDAGEM DOS COMPONENTES PELO PROCESSO MIG EM TODAS AS JUNÇÕES. PROTEÇÃO DA SUPERFÍCIE COM TRATAMENTO ESPECIAL ANTICORROSIVO E DESENGRAXANTE. PINTURA EM EPÓXI-PÓ, PROCESSO DE CURA EM ESTUFA A 220°C. TAMPO (2000X600MM) EM MDF DE 18MM, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO DE 0,8MM BRILHO. BORDAS COM PVC TIPO (T) FIXADO ATRAVÉS DE ENCAIXE. ASSENTO FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE 08 PARAFUSOS ATARRAXANTES. ALTURA: 580MM. APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS O CERTIFICADO DE CADEIA DE CUSTÓDIA PARA PRODUTOS DE MADEIRA (FSC), EMITIDO POR CERTIFICADOR RECONHECIDO NACIONAL OU INTERNACIONALMENTE EM NOME DO FABRICANTE DO MOBILIÁRIO, EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 7.746/2012, ART. 7º. PARA FINS DE COMPROVAÇÃO DAS DIRETRIZES	MV-19MI INF+MV-19E INF	PRÓPRIA/PRÓPRIA	2 CJ	R\$ 1.325,00	R\$ 2.650,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 33.291,00

REFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.920.361/0001-37 - Endereço: R PLANALTO - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 3535-2555

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BANQUETA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 7/8(PAREDE 1,06MM) EM FORMA DE QUATRO PÉS. NA EXTREMIDADE SUPERIOR QUATRO TRAVESSAS EM FORMA DE REQUADRO EM TUBO 7/8(PAREDE 0,90MM) PARA FIXAÇÃO DO ASSENTO. NOS PÉS A UMA ALTURA DE 150MM DO CHÃO QUATRO TRAVESSAS DE REFORÇO EM TUBO 7/8(PAREDE 0,90MM). FECHAMENTO DOS TOPOS COM PONTEIRAS EM POLIPROPILENO 100% INJETADOS FIXADOS POR ENCAIXE. SOLDAGEM PELO PROCESSO MIG EM TODAS AS JUNÇÕES. PROTEÇÃO DA SUPERFÍCIE COM TRATAMENTO ESPECIAL ANTICORROSIVO E DESENGRAXANTE. PINTURA EM EPÓXI-PÓ, PROCESSO DE CURA EM ESTUFA A 220°C. ASSENTO(300MM DE DIÂMETRO) EM MDF 18MM REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO DE 0,8MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO DA BORDA COM PERFIL PVC TIPO (T) FIXADO ATRAVÉS DE ENCAIXE. FIXAÇÃO DO ASSENTO ATRAVÉS DE QUATRO PARAFUSOS 4.8X32 AUTOATARRAXANTES. ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 450MM. APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS O CERTIFICADO DE CADEIA DE CUSTÓDIA PARA PRODUTOS DE MADEIRA (FSC), EMITIDO POR CERTIFICADOR RECONHECIDO NACIONAL OU INTERNACIONALMENTE EM NOME DO FABRICANTE DO MOBILIÁRIO, EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 7.746/2012, ART. 7º. PARA FINS DE COMPROVAÇÃO DAS DIRETRIZES	RX30	PRÓPRIA	30 UN	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00



0008	CADEIRA ESTOFADA FIXA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 7/8(PAREDE 1,06MM), QUATRO TRAVESSAS DE REFORÇO ENTRE AS PERNAS EM TUBO 3/4(PAREDE 0,90MM). PROTEÇÃO DA SUPERFÍCIE COM TRATAMENTO ESPECIAL ANTICORROSIVO E DESENGRAXANTE. PINTURA EM EPOXI-PÓ E SECAGEM EM ESTUFA. FECHAMENTO DOS TOPOS COM PONTEIRAS EM POLIPROPILENO 100% INJETADO. ASSENTO(440X390MM) ESPESSURA 450MM E ENCOSTO(370X290MM) ESPESSURA 350MM, COM APLICAÇÃO DE ALMOFADA DE ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO INJETADO REVESTIDO EM TECIDO E ACABAMENTO DAS BORDAS EM PERFIL PVC FLEXÍVEL, FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS. ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 430MM E ALTURA DO ENCOSTO AO CHÃO 845MM. RELATÓRIO DE ENSAIO SOBRE CORROSÃO E ENVELHECIMENTO POR EXPOSIÇÃO À NÉVOA SALINA, EMITIDO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO DE ACORDO COM A ABNT NBR 17088/2023 E ABNT NBR 8095/2015 (MATERIAL METÁLICO REVESTIDO E NÃO REVESTIDO, CORROSÃO POR EXPOSIÇÃO À NÉVOA SALINA E A ATMOSFERA ÚMIDA SATURADA NO MÍNIMO 3504 HORAS, QUE CONTENHA UNIÃO SOLDADA	RX80	PROPRIA	20 UN	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
0010	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA C/ BRACO: ESPALDAR BAIXO, APÓIA BRAÇOS REGULÁVEIS, COM ALMA DE AÇO REVESTIDO EM POLIURETANO INJETADO, TIPO POP. ASSENTO(430X390MM) E ENCOSTO(360X270MM) EM COMPENSADO MULTILAMINADO PLANO, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA, REVESTIDO EM TECIDO, COM ACABAMENTO DA BORDA EM PERFIL PVC FLEXÍVEL. FIXADOS NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS COM PORCA DE GARRAS COLOCADOS INTERNAMENTE. ENCOSTO INTERLIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE HASTE ÚNICA COM SANFONA DE ACABAMENTO. BASE GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS COM 5 HASTES E RODÍZIOS. RELATÓRIO DE ENSAIO SOBRE CORROSÃO E ENVELHECIMENTO POR EXPOSIÇÃO À NÉVOA SALINA, EMITIDO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO DE ACORDO COM A ABNT NBR 17088/2023 E ABNT NBR 8095/2015 (MATERIAL METÁLICO REVESTIDO E NÃO REVESTIDO, CORROSÃO POR EXPOSIÇÃO À NÉVOA SALINA E A ATMOSFERA ÚMIDA SATURADA NO MÍNIMO 3504 HORAS, QUE CONTENHA UNIÃO SOLDADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL) AVALIADA CONFORME NBR 5841/2015 E NBR ISO 4628:2022, GRAU DE E	RX100	PROPRIA	3 UN	R\$ 300,00	R\$ 900,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.900,00

RG2 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.815.982/0001-69 - Endereço: RUA BENJAMIM WELTER - CEP: 85877000 - UF: PR - Município: São Miguel do Iguazu - Telefone: (54) 99706-1763

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ESTANTE DE AÇO: ESTANTE DE AÇO COM SEIS PRATELEIRAS. CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO 26. CONTÉM REFORÇO EM FORMA DE X. MEDIDAS : 1980X920X300MM.	E6P200900	PROPRIA	6 UN	R\$ 318,00	R\$ 1.908,00
0016	ARMÁRIO/ROUPEIRO EM AÇO COM VINTE PORTAS: ARMÁRIO ROUPEIRO SOBREPOSTO DE AÇO COM VINTE PORTAS, FECHADURA COM CHAVE INDIVIDUAL. CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24. PORTA ETIQUETA NA FRENTE DAS PORTAS. TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA CRISTAL. MEDIDAS: 1900X1250X420MM (AXLXP).	P20	PROPRIA	1 UN	R\$ 1.290,00	R\$ 1.290,00
0017	ARMÁRIO/ROUPEIRO EM AÇO COM DEZESSEIS PORTAS: ARMÁRIO ROUPEIRO SOBREPOSTO DE AÇO COM DEZESSEIS PORTAS, FECHADURA COM CHAVE INDIVIDUAL. CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 26. PORTA ETIQUETA NA FRENTE DAS PORTAS. TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA CRISTAL. MEDIDAS: 1900X1250X420MM (AXLXP).	P16	PROPRIA	1 UN	R\$ 1.129,00	R\$ 1.129,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.327,00



Valor Total: R\$ 54.095,00

